
رسم إشتراك 

صندوق التقاعد

غرامة

المجموعسنوياً% 10 

202430 $30 $250,000250,000250,000250,000

202315 $3 $18 $200,00020,000220,000220,000470,000

2022100,000100,000200,000165,00033,000198,000398,000868,000

2021100,000100,000200,000165,00049,500214,500414,5001,283,000

2020100,000100,000200,000165,00066,000231,000431,0001,713,500

2019100,000100,000200,000165,00082,500247,500447,5002,161,000

2018100,000100,000200,000150,00090,000240,000440,0002,601,000

2017100,000100,000200,000150,000105,000255,000455,0003,056,000

2016100,000100,000200,000150,000120,000270,000470,0003,526,000

2015100,000100,000200,000150,000135,000285,000485,0004,110,000

2014100,000100,000200,000150,000150,000300,000500,0004,511,000

2013100,000100,000200,000150,000165,000315,000515,0005,356,000

2012100,000100,000200,000150,000180,000330,000530,0005,556,000

2011100,000100,000200,000200,0005,756,000

2010100,000100,000200,000200,0005,956,000

2009100,000100,000200,000200,0006,156,000

2008100,000100,000200,000200,0006,356,000

2007100,000100,000200,000200,0006,556,000

2006100,000100,000200,000200,0006,756,000

2005100,000100,000200,000200,0006,956,000

2004100,000100,000200,000200,0007,156,000

السنة
إجمالي الاشتراكات

.ل. ل

إجمالي 

رسم انتساب$الاشتراكات 

2024250,0003045

2023470,0001845

2022868,0001845

20211,283,0001845

20201,713,5001845

20192,161,0001845

20182,601,0001845

20173,056,0001845

20163,526,0001845

20154,110,0001845

20144,511,0001845

20135,356,0001845

20125,556,0001845

20115,756,0001845

20105,956,0001845

20096,156,0001845

20086,356,0001845

20076,556,0001845

20066,756,0001845

20056,956,0001845

20047,156,0001845

2024 لغاية  Aإشتراكات النقابة السنوية المتوجبة الانتساب  فئة 

رسم إشتراك صندوق التقاعدرسم اشتراك النقابة 

مجموع 

الاشتراكات 

السنوية

إجمالي 

الاشتراكات 

دون رسم  

الانتساب السنة

$ 45رسم انتساب 
  لعام A  إشتراكات النقابة السنوية المتوجبة  الانتساب فئة 

رسم الإشتراك السنوي 

بالليرة اللبنانية

غرامة

 5 % ً المجموعسنويا

Aفئة 


